
Miesiąc Pierwsze dziecko Drugie i kolejne dziecko Termin płatności
Styczeń 320 zł                                           300 zł                                        10.01.2025

Luty 320 zł                                           300 zł                                        10.02.2025
Marzec 320 zł                                           300 zł                                        10.03.2025

Kwiecień 320 zł                                           300 zł                                        10.04.2025
Maj 320 zł                                           300 zł                                        10.05.2025

Czerwiec 320 zł                                           300 zł                                        10.06.2025
Lipiec 320 zł                                           300 zł                                        10.07.2025

Sierpień 320 zł                                           300 zł                                        10.08.2025
Wrzesień 320 zł                                           300 zł                                        10.09.2025

Październik 320 zł                                           300 zł                                        10.10.2025
Listopad 320 zł                                           300 zł                                        10.11.2025
Grudzień 320 zł                                           300 zł                                        10.12.2025

Miesiąc Pierwsze dziecko Drugie i kolejne dziecko Termin płatności
Styczeń 3 520 zł                                        3 300 zł                                    31.01.2025

Miesiąc Termin płatności
Styczeń 150 zł                                           10.01.2025

Luty 150 zł                                           10.02.2025
Marzec 150 zł                                           10.03.2025

Kwiecień 150 zł                                           10.04.2025
Maj 150 zł                                           10.05.2025

Czerwiec 150 zł                                           10.06.2025
Lipiec 150 zł                                           10.07.2025

Sierpień 150 zł                                           10.08.2025
Wrzesień 150 zł                                           10.09.2025

Październik 150 zł                                           10.10.2025
Listopad 150 zł                                           10.11.2025
Grudzień 150 zł                                           10.12.2025

Miesiąc Termin płatności
Styczeń 1 650 zł                                        31.01.2025

- 150 zł - nowi członkowie (płatne przy zapisie, jednorazowo)
- 960 zł - osoby, które były w ciągu ostatnich 12 miesięcy członkami Klubu i zrezygnowały z członkostwa

Składka SENIOR (dla członków Klubu, którzy nie są zawodnikami):

Składki należ wpłacać na konto UKS Żeglarz:

52 1600 1462 1809 9900 0000 0001
w tytule przelewu należy wpisać:

składka (imię i nazwisko zawodnika) za (miesiąc)
lub

składka roczna (imię i nazwisko zawodnika) za 2025

- 150 zł - płatna raz w roku (obowiązuje do końca roku kalendarzowego)

harmonogram płatności miesięcznych

harmonogram płatności jednorazowej

Wysokość składki MASTERS (zawodnicy >21 lat)

SKŁADKA MASTERS
harmonogram płatności jednorazowej

Wpisowe do Klubu:

Składki członkowskie UKS Żeglarz na rok 2025

Wysokość składki JUNIOR

harmonogram płatności miesięcznych
SKŁADKA MASTERS


